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Spett.le

: ppese elettorali sostsnute elezioni amministrative 201l.

Comune di San Benedetto del Tronto
Uffi cio Segreteria Generale

n
in rife
spese

GABRIELLI BRUNO
alla Vs lettera p{ot. n .44724 del0410812011, invia in allegato il rendiconto delle
i sostenute per lg Elezioni 2011.

del Tronto li 30/08/201 1
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fnUNC di SI\N BENEDETTO DEL TRONTO
lezione Direfta del Sindaco e del Consielio Comunale

pL'r i l  l5 e 16 maggio 20i I

T ista: IL POPOLO DELLA LIBERTA'BERLUSCONI PER GABRIELLI

RENDICONTO SPESE ELETTORALI SOSTENUTE
Ai sensi dell'art. 56 del regolamento per il funzionamento del consiglio comunale

Costi

AMPA. F(STOSTAMPA
Manifesti e scritte murali

iONE

PESE VARI-E

Stampati e giomali murali
Euro 7.500,00
Euro 3.000,00
Euro 10.500,00?ubblicazioni present azione candidature

Annunci, dibattiti, tavole rotonde, conferenze Euro 600,00
RADIO Totale 600,00 600,00

Annunci, dibattiti, tavole rotonde, conferenze Tola/e 2.000,00
TELEVISIONE Totale 2.000,00 2.000,00

!Lese postali Euro
Euro
Euro
Euro
Euro

Affitto locali per manifestazioni
Pubblicità a mezzo Automezzi

$,iproduzione materiale audiovisivo Euro 300,00
Totale 13.150.00 13.150.00SPESE VARIE -:

OTALE GF}NERALE SPESA ELETTORALE PREVENTIVATA

andidato Si

4.700,00
STAMPA - FOTOSTAMPA Totale 25.i00,00 25J00$0

Spese telefoniche

2.500,00
2.500,00
8.500,00
1.500,00

350,00Spese luce

41.

Descrizione Parziale

sottoscritto Bruno Gabrielli, nato a San Benedetto del Tronfo il 03 marzo 1976 e residente
San Benedetto del Tronto allavra carnia, 22. anorma della legge 81/1993

DICI{IARO
UL MTO ONORE AFFERMO CHE LA DICHIARAZIONE 9ÉRRISPOND&AL VERO''



fnUNC di SI\N BENEDETTO DEL TRONTO
lezione Diretta del Sindaco e del Consiglio Comunale

per il 15 e 16 maggio 2011

Lista: BRLNO GABzuELLI SINDACO SAN BENEDETTO NUOVA

RENDICONTO SPESE ELETTORAI,I SOSTENUTE
Ai sensi dell'arl 56 del regolamento per il funzionamento del consiglio comunale

Costi

AMPA - FIfTOSTAMPA
Manifesti e scritte murali Euro

Euro
Euro

Starnpati e giornali murali

Amunci, dibattiti, tavole rotonde, conferenze -Ezro 600,00
RADIO Torale 600.00

!_:_

ViSIONE
Annunci, dibattiti, tavoie rotonde, conferenze Zorale 2.000,00
TELEVISIONE Totale 2.000,00

PESE !'ARI-E
Spese postali Euro 1.400,00
Afhtto locali per manifestazioni

Pubblicazioni presentazione candidature

4.100,00
2.200,00
3.200,00

10.750,00

600,00

2.000,00

Atrtomezzi
Euro
Euro
Euro
Euro

500,00
0,00

1.500,00
0,00

Spese telefoniche
Spese luce
Riproduzione rnateriale audiovisivo Euro 0.00
SPESE VARIE Totale 3.400.00 3.400.00

OTALE GNNERALE SPESA ELETTORALE PREVENTIVATA 16.750

Descrizione

sottossritto Bruno Gabrielli, nato a San Benedetto del Tronto il 03 marzo 1970 e residentè-
San Benedetto del Tronto alla via carnia, 22. anorma della legge 81/1993

MTO OINORE AF'FERMO CHE LA DICHI

Pubblicazioni presentazióne programma Zzro 1.250,00
STAMPA - FOTOSTAMPA Totale 10.750.00


